

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20-32761
Stavba: Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

JKSO:
Miesto: Demänová 393, Liptovský Mikuláš 031 01

KS:
Dátum: 24. 9. 2020

Objednávateľ:
Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a. s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 331,20

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	247 331,20	49 466,24

Cena s DPH v EUR 296 797,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SOAR ④
STAVBY OBCHOD NEKRETNÉ REALITY
SOAR sk, a. s.
Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina, SLOVAKIA
IČO: 50442201 IČ DPH: SK2120333248

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

03. OKT. 2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20-32761

Stavba: Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Miesto: Demänová 393, Liptovský Mikuláš 031 01

Dátum: 24. 9. 2020

Objednávateľ: Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		247 331,20	296 797,44
SO 01	Úpravy a opravy interiéru	71 783,73	86 140,48
SO 02	Úpravy a opravy exteriéru	4 980,65	5 976,78
SO 03	Architektonicko stavebné riešenie	121 182,69	145 419,23
SO 04	OPZ	2 158,71	2 590,45
SO 05	ÚK	25 463,46	30 556,15
SO 06	Nová elektroinštalácia	14 498,60	17 398,32
SO 06_1	Nový elektrorozvádzač_R1	3 631,68	4 358,02
SO 06_2	Nový elektrorozvádzač_R2	3 631,68	4 358,02

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt: SO 01 - Úpravy a opravy interiéru

Miesto: Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika
Objednávateľ: SOAR SK, a. s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 24. 9. 2020
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							71 783,73
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 848,54
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				543,10
1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Statik Plus hr. 250 mm P6-650, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	0,867	204,44	177,25
2	K	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	57,38	57,38
3	K	317165205	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	97,37	194,74
4	K	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	4,960	22,93	113,73
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 063,16
5	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	122,670	2,18	267,42
6	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	600,400	1,85	1 110,74
7	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	33,100	12,00	397,20
8	K	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka, hr. 6 mm	m2	600,400	6,00	3 602,40
9	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	165,500	2,19	362,45
10	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	208,900	1,91	399,00
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	600,400	4,87	2 923,95
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 153,02
12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	600,400	3,17	1 903,27
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	306,150	3,24	991,93
14	K	952901221.S	Vyčistenie jestvujúcich podláh objektov chemicky strojne	m2	125,200	2,77	346,80
15	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	165,500	4,20	695,10
16	K	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	165,500	3,06	506,43
17	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,081	23,20	48,28
18	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,250	5,02	21,34
19	K	968071115	Demontáž okien a stien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	75,200	3,34	251,17
20	K	968081115.S	Demontáž okien a stien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	141,900	3,66	519,35
21	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	23,600	3,66	86,38
22	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,250	5,05	16,41
23	K	976084111.S	Vybúranie ochranných uholníkov, s vysekaním kotiev, - 0,01000t	m	2,400	3,20	7,68
24	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného poklopu alebo mreže, - 0,02400t	m2	0,360	2,43	0,87
25	K	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	3,000	2,43	7,29
26	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	4,445	3,40	15,11
27	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	60,400	3,88	234,35
28	K	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov soklov vrátane podkladnej omietky zo stien v.do 10cm	m	2,880	4,22	12,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,006	9,46	85,20
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,054	0,26	21,07
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,006	8,63	77,72
32	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,024	0,97	34,94
33	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,006	30,00	270,18
	D	99	Presun hmôt HSV				89,26
34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,408	13,93	89,26
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 110,77
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				87,62
35	K	721171808.	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	2,500	0,76	1,90
36	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8 (vr.PPV)	m	10,500	6,19	65,00
37	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	1,60	8,00
38	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	2,37	11,85
39	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,868	1,00	0,87
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				609,02
40	K	722130802.	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	2,500	1,87	4,68
41	K	722190221	Prípojka vodovodná pre pevné pripojenie DN 15 (vr.PPV)	m	10,500	54,93	576,77
42	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	6,000	3,89	23,34
43	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,048	0,70	4,23
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				2 042,30
44	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	5,03	15,09
45	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	23,22	69,66
46	M	642340000100	Kombinované WC keramické MIO, rozmer 360x680x400 mm, VARIO odpad, hlboké splachovanie, JIKA	ks	3,000	149,00	447,00
47	K	725122813.S	Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	1,000	3,70	3,70
48	K	725129210.S	Montáž písoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	7,03	7,03
49	M	642510000200.S	Písoár so senzorom keramický	ks	1,000	315,00	315,00
50	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	3,32	16,60
51	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	19,36	96,80
52	M	642110002300	Umývadlo keramické LYRA PLUS-50, rozmer 500x410x185 mm, biela, JIKA	ks	5,000	45,00	225,00
53	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových	súb.	2,000	13,82	27,64
54	M	552310000500	Kuchynský drez nerezový BASIC 130 na zapustenie do dosky, 465x465 mm, hĺbka 160 mm, siŕón,	ks	2,000	80,00	160,00
55	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	5,22	5,22
56	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	11,67	11,67
57	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	215,00	215,00
58	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	2,43	14,58
59	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	7,70	46,20
60	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	6,000	60,00	360,00
61	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	20,362	0,30	6,11
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				6 329,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	306,150	20,55	6 291,38
63	K	763179521	Demontáž revízných dverí, plochy do 1,00 m ² , - 0,01300t	m2	0,270	1,42	0,38
64	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	62,918	0,60	37,75
	D	764	Konštrukcie klampiarske				60,02
65	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,600	12,08	55,57
66	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,600	0,73	3,36
67	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,589	1,85	1,09
	D	766	Konštrukcie stolárske				35 651,02
68	K	766621400	Montáž zasklených stien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	118,400	25,00	2 960,00
69	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	120,768	2,50	301,92
70	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	120,768	2,50	301,92
71	M	6114100108PC02	Plastová zasklená stena, izolačné trojsklo Ug=0,6, 6-komorový profil Uf=1,0, farba hnedá (vid'.výpis)	m2	87,660	128,00	11 220,48
72	K	766621400.	Montáž zasklených stien plastových vr.dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	67,300	25,00	1 682,50
73	M	283290006100.	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	68,646	2,50	171,62
74	M	283290006200.	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	68,646	2,50	171,62
75	M	6114100108.	Plastová zasklená stena vr.dverí, izolačné trojsklo Ug=0,6, 6-komorový profil Uf=1,0, farba hnedá (vid'.výpis)	m2	64,950	128,00	8 313,60
76	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	31,400	25,00	785,00
77	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32,028	2,50	80,07
78	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32,028	2,50	80,07
79	M	611410000100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, izolačné trojsklo Ug=0,6, 6-komorový profil Uf=1,0, farba hnedá (vid'.výpis)	m2	10,960	128,00	1 402,88
80	K	766641071.S	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,600	35,00	826,00
81	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	24,072	2,50	60,18
82	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	24,072	2,50	60,18
83	M	611420000100.S	Vstupné dvere plastové otváracé, izolačné trojsklo Ug=0,6, 6-komorový profil Uf=1,0, farba hnedá, kovanie guľa-kľučka, samozatvárač (vid'.výpis)	m2	7,880	145,00	1 142,60
84	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,000	19,45	369,55
85	M	549150000600	Kovanie nerez , PZ , vložka 30/35 mm	ks	19,000	45,00	855,00
86	M	611610000400-1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, dekor podľa výberu objednávateľa, povrch lamino,výplň DTD, plné	ks	9,000	120,00	1 080,00
87	M	611610000400-2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, dekor podľa výberu objednávateľa, povrch lamino, DTD, plné s vetracou mriežkou(povrch mriežky prírodný elox)	ks	10,000	135,00	1 350,00
88	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	19,000	1,12	21,28
89	K	766664915r	Úprava dverného krídla (podávacie okienko)	ks	1,000	41,14	41,14
90	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	8,82	35,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	611560000700.1	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, biela	m	4,600	12,00	55,20
92	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	8,000	0,51	4,08
93	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	0,97	3,88
94	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	19,000	4,84	91,96
95	M	611890000200	Prah bukový, dĺžka 62 mm, šírka 7 mm	ks	10,000	8,00	80,00
96	M	611890001000	Prah bukový, dĺžka 82 mm, šírka 7 mm	ks	9,000	12,00	108,00
97	K	766811026	Montáž kuchynskej linky	ks	2,000	150,00	300,00
98	M	615670000400	Kuchynská linka dl.1600-200 mm (dolné skrinky, horné skrinky, pracovná doska celistvá, krycia doska zadná celistvá, kuchynský drez so sifónom a vodov. batériou stojánkovou)	ks	2,000	750,00	1 500,00
99	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	354,560	0,55	195,01
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 542,42
100	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	306,150	3,95	1 209,29
101	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	306,150	0,96	293,90
102	K	767590200.S	Montáž kanálového krytu na podlahu (spätná)	m2	0,360	19,43	6,99
103	K	767590225.S	Montáž rámu L ku kanálovému krytu (spätná)	m	2,400	7,70	18,48
104	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,287	0,90	13,76
	D	771	Podlahy z dlaždíc				141,88
105	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,250	20,00	85,00
106	M	597740000900	Dlaždice keramické 300x300x8 mm	m2	4,335	12,00	52,02
107	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,370	3,55	4,86
	D	776	Podlahy povlakové				5 886,24
108	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	71,850	0,92	66,10
109	K	776460010	Montáž podlahových soklov obvodovou líštou	m	71,850	3,00	215,55
110	M	284140000100	Obvodová lišta soklová	m	75,443	3,50	264,05
111	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	95,050	3,40	323,17
112	K	776560010	Lepenie povlakových podláh vinylových	m2	95,050	7,50	712,88
113	M	284140000200	Podlaha vinylová, hrúbka 2,0 mm, trieda záťaž 34/43, nášľapná vrstva 0,7mm v roliach	m2	109,310	22,00	2 404,82
114	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	95,050	0,97	92,20
115	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred úpravou podláh a stien	m2	95,050	0,85	80,79
116	K	776992127.1	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 15 mm (pod vinylové podlahy)	m2	95,050	17,95	1 706,15
117	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	58,657	0,35	20,53
	D	781	Obklady				202,59
118	K	781445121	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	2,880	25,00	72,00
119	M	597640002100	Obkladačky keramické LUCIE, lxxvhr 200x250x6,8 mm, farba béžová, RAKO	m2	2,938	20,00	58,76
120	K	781493112	Montáž plastových dverí 300x300 pri obklade do tmelu	ks	3,000	3,62	10,86
121	M	590160001700r	Dvierka revízne Haco 300/300 biele	ks	3,000	19,00	57,00
122	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,986	2,00	3,97
	D	783	Nátery				648,01
123	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceleovou kefou	m2	94,720	1,12	106,09
124	K	783225900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr.(zárubne) syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm	m2	26,400	5,00	132,00
125	K	783311110	Nátery vykurov. telies olejové rebrových rúr základný alebo jednonásobné - 35µm	m2	68,320	6,00	409,92
	D	784	Maľby				1 910,14
126	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	600,400	0,75	450,30
127	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	306,150	0,65	199,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	600,400	0,75	450,30
129	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	600,400	1,35	810,54
D	M		Práce a dodávky M				824,42
D	21-M		Elektromontáže				824,42
130	K	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	10,000	7,76	77,60
131	K	210962031	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	75,000	9,22	691,50
132	K	210962032	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	6,000	9,22	55,32

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 02 - Úpravy a opravy exteriéru

Miesto:

Dátum:

24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 980,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 145,47
D	1		Zemné práce				1 195,77
1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	22,010	4,15	91,34
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	22,010	12,09	266,10
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	22,010	1,97	43,36
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,300	1,32	13,60
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	16,600	4,81	79,85
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,600	0,68	11,29
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	16,600	2,17	36,02
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	149,400	0,27	40,34
9	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,600	6,46	107,24
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,600	0,52	8,63
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,900	20,00	498,00
D	5		Komunikácie				2 210,26
12	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	48,050	3,15	151,36
13	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	48,050	10,74	516,06
14	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	48,050	13,42	644,83
15	M	592460008300	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 8N normál bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	52,855	16,99	898,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				728,56
16	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,100	10,20	31,62
17	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,500	5,19	18,17
18	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	15,500	4,01	62,16
19	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	16,000	3,00	48,00
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,676	9,46	110,45
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,084	0,97	101,93
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,676	8,63	100,76
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,704	0,97	45,30
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,676	18,00	210,17
D	99		Presun hmôt HSV				10,88
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,781	13,93	10,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				835,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				102,06
26	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	48,050	0,97	46,61
27	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	52,855	1,00	52,86
28	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,995	2,60	2,59
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				733,12
29	K	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií škrabákov obuvy, -0,02000t	m2	1,800	8,92	16,06
30	K	767590840.S	Demontáž podlahových konštrukcií nosného roštu škrabákov obuvy, -0,01000t	m2	1,800	1,15	2,07
31	K	767591110.S	Montáž podlahových konštrukcií škrabákov obuvy s nosným oceľovým roštom systém ZP a ZALP	m2	1,800	36,00	64,80
32	K	767721110.S	Montáž prístreškov oceľových pevných, s plochou do 9 m2	m2	8,750	65,00	568,75
33	K	767722812.S	Demontáž prístreškov oceľových zvaraných, -0,01800t	m2	8,750	8,56	74,90
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,266	0,90	6,54

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 03 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							121 182,69
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 990,70
D	1		Zemné práce				2 244,72
1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27,288	48,00	1 309,82
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	27,288	1,24	33,84
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,288	2,74	74,77
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	54,576	0,49	26,74
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,288	2,90	79,14
6	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	60,034	12,00	720,41
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 512,10
7	K	311272562	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG Statik hr. 250 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	8,744	172,93	1 512,10
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 981,77
8	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,498	101,76	355,96
9	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	41,970	17,54	736,15
10	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	41,970	8,49	356,33
11	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,071	1 162,42	82,53
12	K	451577777R	Okapový chodník hr. 100 mm z kameniva ťaženého	m2	54,575	5,18	282,70
13	M	583310001400	Kamenivo ťažené frakcia 8-16 mm - štrk riečny	t	12,007	14,00	168,10
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				52 078,38
14	K	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný penetračný náter	m2	1 033,574	2,25	2 325,54
15	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová hladká, roztieraná stredo-zrná hr.2 mm	m2	958,088	12,92	12 378,50
16	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	75,486	22,12	1 669,75
17	K	625251352	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	43,976	26,51	1 165,80
18	K	625251356	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	294,906	26,55	7 829,75
19	K	625251362	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m2	619,206	35,00	21 672,21
20	K	625251406R	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	75,486	43,48	3 282,13
21	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého fr. 16 mm na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	30,000	58,49	1 754,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 771,09
22	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	111,150	4,19	465,72
23	M	592170001800	Obrubník PREMACE parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	102,000	3,00	306,00
24	M	592170001400	Obrubník PREMACE parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	24,000	3,00	72,00
25	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	779,460	4,00	3 117,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 897,300	0,50	1 948,65
27	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	779,460	1,00	779,46
28	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,000	11,54	34,62
29	K	952902110	Čistenie okolia budov zametáním	m2	482,810	0,97	468,33
30	K	953997851	Príslušenstvo ku zateplovacím systémom - CAPATECT okenná lišta APU (plastová)	m	167,475	4,33	725,17
31	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,300	61,87	18,56
32	K	965043441R	Búranie okapového chodníka hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,186	71,13	582,27
33	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,000	10,00	30,00
34	K	978015341	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škrár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	790,223	0,97	766,52
35	K	978904213R	Očistenie plôch tlakovou vodou - vonkajšia omietka	m2	937,159	1,00	937,16
36	K	978904391R	Príplatok k cene za ručné dočistenie ocelovými kefami	m2	937,159	1,00	937,16
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,540	9,46	355,13
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,160	1,17	175,69
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,540	8,63	323,97
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	300,320	2,00	600,64
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	37,540	30,00	1 126,20
	D	99	Presun hmôt HSV				3 402,64
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	244,267	13,93	3 402,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				45 231,99
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 144,80
43	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	196,470	0,29	56,98
44	M	24617000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,069	2 500,00	172,50
45	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	76,605	0,26	19,92
46	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	88,096	1,02	89,86
47	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	65,490	2,99	195,82
48	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	98,235	2,62	257,38
49	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	117,882	2,72	320,64
50	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,802	39,53	31,70
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				16 934,53
51	K	712300831	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	479,810	1,50	719,72
52	K	712300841	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, nečistôt -0,00200t	m2	479,810	1,50	719,72
53	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	654,400	6,87	4 495,73
54	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	732,928	8,67	6 354,49
55	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	272,000	2,73	742,56
56	M	553430004300	Plech poplastovaný FATRAFOL, PVC Viplanyl 60, rozmer 1x2 m, FATRA IZOLFA	m2	43,982	15,03	661,05
57	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 200,000	0,27	324,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	1 380,000	1,02	1 407,60
59	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	136,000	8,00	1 088,00
60	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	59,840	5,50	329,12
61	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2,667	34,70	92,54
	D	713	Izolácie tepelné				23 859,40
62	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozlozenej v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 072,000	3,85	4 127,20
63	M	6314400283PC01	Doska 200x1200x2000 mm, čadičová minerálna izolácia pre plochú strechu 70 kPa	m2	981,240	18,00	17 662,32
64	M	631440028100	Doska 50x1200x2000 mm, čadičová minerálna izolácia pre plochú strechu 70 kPa	m2	112,200	5,00	561,00
65	K	713191321	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov	ks	24,000	1,94	46,56
66	M	628620003500	Odvetrávací komínok (komplet)	ks	24,000	55,64	1 335,36
67	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	7,420	17,11	126,96
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				322,30
68	K	721172109	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	8,70	43,50
69	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	3,000	3,79	11,37
70	K	721220802R	Demontáž odvetrania splaškovej kanalizácie DN 100, -0,00420t	ks	2,000	9,60	19,20
71	K	721230099	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	3,000	8,42	25,26
72	M	286630004900	Strešný vtok HL62P/1, DN 110, (7,85 l/s), PVC izolačná fólia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180	ks	3,000	68,00	204,00
73	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	9,41	18,82
74	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	11,41	0,15
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				49,54
75	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	1,000	2,54	2,54
76	M	449170000800	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg	ks	1,000	46,38	46,38
77	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	11,92	0,62
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 775,41
78	K	764430711	Montáž oplechovania muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	136,000	6,96	946,56
79	M	553430004300	Plech poplastovaný FATRAFOL, PVC Viplanyl 60, rozmer 1x2 m, FATRA IZOLFA	m2	37,400	15,03	562,12
80	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	136,000	1,94	263,84
81	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	106,93	2,89
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				865,46
82	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	146,936	3,95	580,40
83	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	146,936	1,94	285,06
	D	771	Podlahy z dlaždíc				100,62
84	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	3,000	20,00	60,00
85	M	597740000900	Dlaždice keramické 300x300x8 mm	m2	3,319	12,00	39,83
86	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	15,54	0,79
	D	781	Obklady				179,93
87	K	781445101	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x200 mm	m2	4,440	25,00	111,00
88	M	597640002300	Obkladačky keramické COLOR ONE, lxxvhr 148x198x6 mm, farba biela, RAKO	m2	4,529	15,00	67,94
89	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	15,54	0,99
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				960,00
90	K	HZS000113	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu a jeho spätná montáž s uložením do chráničky	hod	40,000	15,00	600,00
91	K	HZS000114	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	15,00	360,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt: SO 04 - OPZ

Miesto: Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika
Objednávateľ: SOAR SK, a. s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 24. 9. 2020
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 158,71
D		HSV	Práce a dodávky HSV				78,32
D	1		Zemné práce				42,02
2	K	123202101	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3	m3	2,000	20,26	40,52
3	K	123202109	Priplatok k cenám za lepkosť vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 3	m3	2,000	0,75	1,50
D	8		Rúrové vedenie				36,30
4	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí d63	m	3,000	12,10	36,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				941,62
D	723		Zdravotechnika				941,62
5	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	6,000	8,09	48,54
6	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	6,000	8,82	52,92
7	K	723130251	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	6,000	13,47	80,82
8	K	723150366	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	1,000	7,47	7,47
9	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb.	1,000	2,71	2,71
10	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn	súb.	1,000	125,00	125,00
11	M	405610000500	Regulačná stanica Tartaríni R72 100kPa/2,1kPa so skrinkou	ks	1,000	561,00	561,00
12	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	3,000	2,83	8,49
13	M	551340005900	Gulový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,54	21,08
14	M	551340010000	Vzorkovací uzáver plynu priamy PB, d 9,8 mm, 1/2" F, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	6,12	6,12
15	M	551340006100	Gulový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	25,05	25,05
16	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	2,42	2,42
D		M	Práce a dodávky M				538,77
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				308,10
17	K	220321421	Montáž pripevnenie vodiča	ks	3,000	35,00	105,00
18	M	388410000500	Tlakomer diferenčný d 160 mm, typ 13353	ks	2,000	99,23	198,46
19	M	551290000800	Prípojka tlakomerová	ks	2,000	2,32	4,64
D	23-M		Montáže potrubia				114,83
20	K	230200013	Montáž plynovodov D x t 89 x 3.6	m	3,000	5,50	16,50
22	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	3,000	1,47	4,41
33	K	230203233	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 40/32	ks	1,000	3,94	3,94
24	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	7,12	7,12
25	M	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	45,81	45,81
34	M	286530158100	Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 40/32 mm, FRIALEN	ks	1,000	31,14	31,14
26	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	3,000	1,97	5,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				115,84
27	K	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	11,45	11,45
28	K	460300002	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	2,000	9,99	19,98
29	M	581530000400	Piesok zásypový	t	1,600	50,00	80,00
30	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	3,000	0,97	2,91
31	M	283230008300	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI	m	3,000	0,50	1,50
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				600,00
32	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	600,000	1,00	600,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 05 - ÚK

Miesto:

Dátum:

24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 463,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 463,46
D		713	Izolácie tepelné				456,00
1	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	70,000	1,51	105,70
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	1,17	35,10
3	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	1,37	54,80
4	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	140,000	1,86	260,40
D		731	Ústredné kúrenie				8 085,00
5	K	731261110	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného	ks	1,000	1 535,00	1 535,00
6	M	484120015000	Kotol plynový kondenzačný nástenný Hoval TopGas 100 kW ponuka Hoval 8026	súb.	1,000	6 100,00	6 100,00
7	K	731361221	Dymovod 150/100 7m s montážou	súb.	1,000	450,00	450,00
D		733	Ústredné kúrenie				9 894,64
8	K	733141000	Trubice z nerezových rúrok spajateľných isovaním DN 15	m	90,000	23,29	2 096,10
9	K	733141003	Trubice z nerezových rúrok spajateľných isovaním DN 18	m	70,000	24,93	1 745,10
10	K	733141006	Trubice z nerezových rúrok spajateľných isovaním DN 22	m	50,000	27,37	1 368,50
11	K	733141009	Trubice z nerezových rúrok spajateľných isovaním DN 28	m	40,000	32,74	1 309,60
12	K	733141012	Trubice z nerezových rúrok spajateľných isovaním DN 35	m	70,000	46,62	3 263,40
13	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	320,000	0,32	102,40
14	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,291	32,77	9,54
D		734	Ústredné kúrenie				1 531,64
15	M	551290010800	Sada M-ventil priama EK x 1/2", med' 15x1, termostatická a regulačná armatúra s prednastavením, niklovaná mosadz, IVAR	ks	26,000	39,04	1 015,04
16	M	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast, IVAR	ks	26,000	10,22	265,72
17	M	551110010500	Gulový uzáver pre vodu s filtrom Filter ball, 6/4" FF, páčka, PN 16, mosadz, IVAR	ks	1,000	125,46	125,46
18	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	26,000	0,63	16,38
19	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	52,000	2,02	105,04
20	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	3,39	3,39
21	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	23,63	0,61
D		735	Ústredné kúrenie				3 260,98
22	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	26,000	1,49	38,74
23	K	735154265	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	26,000	35,00	910,00
24	M	484530048700	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocelové KORAD 10S, vxl 600x700 mm s bočným pripojením, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	50,00	50,00
25	M	484530056400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 21K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	55,96	55,96
26	M	484530056600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 21K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	69,67	69,67
27	M	484530056700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 21K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	76,51	76,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	484530060200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 300x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	3,000	85,00	255,00
29	M	484530060400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 300x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	4,000	93,60	374,40
30	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	69,00	138,00
31	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	4,000	79,10	316,40
32	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	6,000	83,80	502,80
33	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	1,000	106,80	106,80
34	M	484530070000	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 300x1400 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, U.S.STEEL KOSICE	ks	2,000	125,00	250,00
35	K	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,703	166,00	116,70
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				235,20
36	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií uchytenie potrubia	ks	160,000	1,47	235,20
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 000,00
37	K	HZS000111	Stavebno montážne práce demontáž	hod	40,000	14,00	560,00
38	K	HZS000112	Stavebno montážne práce skúšobná prevádzka	hod	72,000	15,00	1 080,00
39	K	HZS000113	Stavebno montážne práce vyregulovanie systému	hod	24,000	15,00	360,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 06 - Nová elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							14 498,60	
D	D1	Montáž						4 643,60
1	K	Pol78	SVIETIDLO STROPNÉ, LED, IP54, 20W, 3000K	ks	55,000	12,00	660,00	
2	K	Pol79	SVIETIDLO STROPNÉ, LED, IP54, 40W, 3000K	ks	22,000	12,00	264,00	
3	K	Pol80	SVIETIDLO STROPNÉ PRISADENÉ, LED, IP54, 15W, 3000K	ks	21,000	12,00	252,00	
4	K	Pol81	SVIETIDLO NÉSTENNÉ, LED, IP54, 15W, 3000K	ks	4,000	12,00	48,00	
5	K	Pol82	SVIETIDLO NÚDZOVÉ 30MIN, LED, IP20, 1W	ks	14,000	12,00	168,00	
6	K	Pol83	Spínač č.1 + KU68	ks	17,000	7,25	123,25	
7	K	Pol84	Spínač č.1 IP44 + KU68	ks	3,000	7,25	21,75	
8	K	Pol85	Spínač č.5 + KU68	ks	3,000	7,25	21,75	
9	K	Pol86	Spínač č.6 + KU68	ks	12,000	7,25	87,00	
10	K	Pol87	1x Zásuvka 230V/16A v jednorámiku + KU68	ks	23,000	8,45	194,35	
11	K	Pol88	Kábel CXKER-J 3x1,5	m	230,000	0,80	184,00	
12	K	Pol89	Kábel CXKER-V 3x1,5 E30	m	190,000	0,80	152,00	
13	K	Pol90	Kábel CXKER-J 5x1,5	m	80,000	1,00	80,00	
14	K	Pol91	Kábel CXKER-J 3x2,5	m	290,000	0,90	261,00	
15	K	Pol92	Kábel CHAH6 zel/žlt	m	45,000	1,00	45,00	
16	K	Pol93	Kábel CHAH10 zel/žlt	m	25,000	2,00	50,00	
17	K	Pol94	Kábel CYKY-J 5x16	m	30,000	3,50	105,00	
18	K	Pol95	Drážkovanie 30x30mm - v betónovej stene	m	330,000	3,25	1 072,50	
19	K	Pol96	Rozvádzač R1	ks	1,000	50,00	50,00	
20	K	Pol97	Rozvádzač R2	ks	1,000	50,00	50,00	
21	K	Pol98	oživenie rozvádzača, programovanie napojenie do jestvujúceho PME + licencie PME Expert	ks	2,000	377,00	754,00	
D	D2	Dodávka						7 355,00
22	M	Pol99	SVIETIDLO STROPNÉ, LED, IP54, 20W, 3000K	ks	55,000	45,00	2 475,00	
23	M	Pol100	SVIETIDLO STROPNÉ, LED, IP54, 40W, 3000K	ks	22,000	57,50	1 265,00	
24	M	Pol101	SVIETIDLO STROPNÉ PRISADENÉ, LED, IP54, 15W, 3000K	ks	21,000	60,00	1 260,00	
25	M	Pol102	SVIETIDLO NÉSTENNÉ, LED, IP54, 15W, 3000K	ks	4,000	60,00	240,00	
26	M	Pol103	SVIETIDLO NÚDZOVÉ 30MIN, LED, IP20, 1W	ks	14,000	35,00	490,00	
27	M	Pol104	Spínač č.1 + KU68	ks	17,000	9,00	153,00	
28	M	Pol105	Spínač č.1 IP44 + KU68	ks	3,000	9,00	27,00	
29	M	Pol106	Spínač č.5 + KU68	ks	3,000	12,00	36,00	
30	M	Pol107	Spínač č.6 + KU68	ks	12,000	12,00	144,00	
31	M	Pol108	1x Zásuvka 230V/16A v jednorámiku + KU68	ks	23,000	7,50	172,50	
32	M	Pol109	Kábel CXKER-J 3x1,5	m	230,000	0,90	207,00	
33	M	Pol110	Kábel CXKER-V 3x1,5 E30	m	190,000	1,00	190,00	
34	M	Pol111	Kábel CXKER-J 5x1,5	m	80,000	1,30	104,00	
35	M	Pol112	Kábel CXKER-J 3x2,5	m	290,000	1,10	319,00	
36	M	Pol113	Kábel CHAH6 zel/žlt	m	45,000	2,00	90,00	
37	M	Pol114	Kábel CHAH10 zel/žlt	m	25,000	2,50	62,50	
38	M	Pol115	Kábel CYKY-J 5x16	m	30,000	4,00	120,00	
D	D3	Ostatné						2 500,00
39	K	Pol116	Pomocný materiál	pol	1,000	250,00	250,00	
40	K	Pol117	Kusová skúška, atesty rozvádzačov	pol	2,000	175,00	350,00	
41	K	Pol118	Revízia východisková	pol	2,000	175,00	350,00	
42	K	Pol119	Murárske výpomoci	pol	1,000	500,00	500,00	
43	K	Pol120	Realizačná projektová dokumentácia a tvorenie rozpočtu	pol	1,000	300,00	300,00	
44	K	Pol121	Stevbný dozor, inžinierska činnosť	pol	1,000	500,00	500,00	
45	K	Pol122	Likvidácia a odvoz odpadu	pol	1,000	250,00	250,00	

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 06_1 - Nový elektrorozvádzač_R1

Miesto:

Dátum: 24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 631,68
D	D1	Dodávka					2 925,90
1	M	Pol123	PRAGMA 144mod. (6Rx24mod.) zap. m. bez dvier	ks	1,000	152,00	152,00
2	M	Pol124	Pragma plné dvere - pre rozvodnicu - 6x24 mod.	ks	1,000	59,92	59,92
3	M	Pol125	Istič Reflex iC60N Ti24 63 A 3P char. C	ks	1,000	261,49	261,49
4	M	Pol126	Zdroj 230VAC / 24VDC - 3A	ks	1,000	115,52	115,52
5	M	Pol127	Acti 9 Smartlink SI B Ethernet wifi	ks	1,000	515,00	515,00
6	M	Pol128	Smart Modbus RS485 communicating I/O module	ks	1,000	250,00	250,00
7	M	Pol129	PowerTag Link HD, 100 meracích bodov	ks	1,000	700,00	700,00
8	M	Pol130	Prefabrikovaný kábel 87mm 6ks	ks	1,000	25,00	25,00
9	M	Pol131	12,5kA 3P+N vodič prepätia II III	ks	1,000	140,00	140,00
10	M	Pol132	Istič iC60N 1P+N 6A B	ks	1,000	5,22	5,22
11	M	Pol133	Červené central stop tlačidlo - odaretovanie otočením	ks	1,000	35,00	35,00
12	M	Pol134	Kontaktný blok 1Z šróbová svorka	ks	1,000	7,00	7,00
13	M	Pol135	Neoznačený štítok O60 pre tlač núdz zastavenia	ks	1,000	9,00	9,00
14	M	Pol136	Nosič štítkov	ks	1,000	15,00	15,00
15	M	Pol137	Zelené ovládacie tlačidlo s návratom	ks	1,000	15,00	15,00
16	M	Pol134	Kontaktný blok 1Z šróbová svorka	ks	1,000	7,00	7,00
17	M	Pol138	Štítok s popisom 8x27 pre držiak štítkov 30x40 0-1	ks	1,000	5,00	5,00
18	M	Pol139	Držiak štítkov 30x40mm	ks	1,000	1,55	1,55
19	M	Pol140	Istič iC60H 1P 16A B	ks	12,000	4,50	54,00
20	M	Pol141	Istič iC60H 1P 10A B	ks	9,000	6,00	54,00
21	M	Pol142	Prúdový chránič iID 4P 63A 30mA A	ks	7,000	65,00	455,00
22	M	Pol143	Istič iC60H 3P 16A C	ks	2,000	16,95	33,90
23	M	Pol144	Istič iC60H 1P 6A B	ks	2,000	5,15	10,30
D	D2	Ostatné:					705,78
24	K	Pol145	Dopravné náklady	pol	1,000	100,00	100,00
25	K	Pol146	Stavebný dozor	pol	1,000	250,00	250,00
26	K	Pol147	Montáž rozvádzača - dielňa	pol	1,000	125,00	125,00
27	K	Pol148	Inštalácia, oživenie a nastavenie komponentov	pol	1,000	125,00	125,00
28	K	Pol149	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	35,26	105,78

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia b.č.1_Vstupný objekt

Objekt:

SO 06_2 - Nový elektrorozvádzač_R2

Miesto:

Dátum:

24. 9. 2020

Objednávateľ:

Akadémia ozbrojených síl gen.M.R.Štefánika

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 631,68
D	D1	Dodávka					2 925,90
1	M	Pol123	PRAGMA 144mod. (6Rx24mod.) zap. m. bez dvier	ks	1,000	152,00	152,00
2	M	Pol124	Pragma plné dvere - pre rozvodnicu - 6x24 mod.	ks	1,000	59,92	59,92
3	M	Pol125	Istič Reflex iC60N Ti24 63 A 3P char. C	ks	1,000	261,49	261,49
4	M	Pol126	Zdroj 230VAC / 24VDC - 3A	ks	1,000	115,52	115,52
5	M	Pol127	Acti 9 Smartlink SI B Ethernet wifi	ks	1,000	515,00	515,00
6	M	Pol128	Smart Modbus RS485 communicating I/O module	ks	1,000	250,00	250,00
7	M	Pol129	PowerTag Link HD, 100 meracích bodov	ks	1,000	700,00	700,00
8	M	Pol130	Prefabrikovaný kábel 87mm 6ks	ks	1,000	25,00	25,00
9	M	Pol131	12,5kA 3P+N zvodíč prepätia II III	ks	1,000	140,00	140,00
10	M	Pol132	Istič iC60N 1P+N 6A B	ks	1,000	5,22	5,22
11	M	Pol133	Červené central stop tlačidlo - odaretovanie otočením	ks	1,000	35,00	35,00
12	M	Pol134	Kontaktný blok 1Z šróbová svorka	ks	1,000	7,00	7,00
13	M	Pol135	Neoznačený štítok O60 pre tlač núdz zastavenia	ks	1,000	9,00	9,00
14	M	Pol136	Nosič štítkov	ks	1,000	15,00	15,00
15	M	Pol137	Zelené ovládacie tlačidlo s návratom	ks	1,000	15,00	15,00
16	M	Pol134	Kontaktný blok 1Z šróbová svorka	ks	1,000	7,00	7,00
17	M	Pol138	Štítok s popisom 8x27 pre držiak štítkov 30x40 0-1	ks	1,000	5,00	5,00
18	M	Pol139	Držiak štítkov 30x40mm	ks	1,000	1,55	1,55
19	M	Pol140	Istič iC60H 1P 16A B	ks	12,000	4,50	54,00
20	M	Pol141	Istič iC60H 1P 10A B	ks	9,000	6,00	54,00
21	M	Pol142	Prúdový chránič iID 4P 63A 30mA A	ks	7,000	65,00	455,00
22	M	Pol143	Istič iC60H 3P 16A C	ks	2,000	16,95	33,90
23	M	Pol144	Istič iC60H 1P 6A B	ks	2,000	5,15	10,30
D	D2	Ostatné:					705,78
24	K	Pol145	Dopravné náklady	pol	1,000	100,00	100,00
25	K	Pol146	Stavebný dozor	pol	1,000	250,00	250,00
26	K	Pol147	Montáž rozvádzača - dielňa	pol	1,000	125,00	125,00
27	K	Pol148	Inštalácia, oživenie a nastavenie komponentov	pol	1,000	125,00	125,00
28	K	Pol149	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	35,26	105,78

